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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги КЕОПС ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз од Битола со ЕДБ.4002011524220 и седиште на ул.Палиснопје бр.20, застапуван од адв.Игор Петковски, засновано на извршната исправа НПН.бр.123/2017 од 13.11.2017 на Основен суд Битола, против должникот Друштво за угостителство, производство, трговија и услуги ЛУК ПИКАРД увоз-извоз ДОО Битола, од Битола со ЕДБ.4002014535613 и седиште на ул.Генерал Васко Карангелески бр.31, за спроведување на извршување во вредност 843.480,00 ден., на ден 12.01.2017 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

  СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	Бр.
	име 
	Кол.
	утврдена вредност

	1
	Sistem za greewe, ladewe i klimatizacija, t.n. ^ILER, marka “KLIMAVENETA”-komplet, montirana od Tehno Bitola vo juli-2014 god., nal.br.1072
	1
	335.120

	2
	Kotel za greewe na peleti, marka Centrometal Hrvatska, tip:CPPL-90,  toplotna snaga od 90 kW, 2013 god., komplet so gorilnik, regulator, rezervoar, dolna pelet vrata, nal. br.1073.
	1
	85.000

	3
	Ledomat “SCOTMAN” nal. br.1075.
	2
	10.000

	4
	Bojler za solarno zatopluvawe na voda komplet so razvoden i povraten ceven sistem, nal. br. 1076.
	1
	97.500

	5
	Horizontalni razladni vitrini, dve so 2 vrati  50.000 den.,

 i dve so 4 vrati  70.000 den.,   nal. br. 1077.
	4
	60.000

	6
	Mikseta so skretnica “SOUNDCRAFT” Si EXPRESSION 2 so postoqe, nal br.1078.
	1
	69.300

	7
	Ozvu~uvawe JBL sostaveno od 4 basa i 8 sateliti od koi dve vo neispravna sostojba, nal. br.1079.
	12
	187.250

	8
	Pe~ka za pici so dve vrati od italijansko proizvodstvo marka “Fimar”, nal. br. 1080.
	1
	45.000

	9
	Horizontalen zamrznuva~ od 400 l, marka “BEKO”, nal. br.1081.
	1
	4.200

	10
	Klima ured “Favorit” 2,5 kw, nal. br.1082.
	1
	3.000

	11
	Tenda postavena na terasa od zapadna strana so povr{ina od okolu 103 m2, del podvi`en del fiksen, proizvodstvo Ajli Bajkar-Skopje, nal. br.1083.
	103 m2
	158.350

	12
	Stolici {areni - niski, nal. br.1084.
	29
	14.500

	13
	Stolici niski `elezni, nal. br.1085.
	24
	14.400

	14
	Stolici visoki `elezni, nal. br.1086.
	20
	14.000

	15
	Masi so metalna osnova-konstrukcija za 6 lica-23 par~.x7.000 den.=161.000 den.+ masi za 4 lica 14 par~. x 5.500 den.=77.000 den., nal. br.1087
	37
	119.000

	16
	Masa visoka kafeavi 6 par~.  i beli 5 par~.,  proizvodstvo na Deni mebel nal. br.1088
	11
	16.500

	17
	Stolici visoki so eko ko`a, proizvodstvo na Deni mebel, kafeavi i beli, nal. br.1089.
	40
	30.000

	18
	Stolica na poniklovano postoqe so temno siva eko ko`a, nal.br.1090.
	54
	54.000

	19
	Stolici so kafeava eko ko`a, nal. br.1091.
	25
	10.000

	20
	Stolici od separe so krem eko ko`a, nal. br.1092.
	15
	15.000

	21
	Stakleni masi za 6 lica so metalno postoqe, nal.br.1093.
	6
	24.000

	22
	Stolici zeleni od tekstil, nal. br.1094.
	17
	10.200

	23
	Stolici niski so kafeava eko ko`a, nal. be. 1095.
	8
	3.200

	24
	Stolici drveni so krem eko ko`a, nal. br.1096.
	8
	4.000

	25
	Separiwa polukru`ni so crvena i krem eko ko`a 8 par~. =80.000 den., i

8 kru`ni drveni masi so metalno postoqe = 12.000 den., nal.br.1097.
	
	46.000

	26
	Kompjuteri so monitori Samsung-15 “дve par~. = 6.000 den. 
i lap top “Asus” = 10.000 den., nal. br.1098.
	
	8.000

	27
	Osvetluvawe sostaveno od:

· 3 dupli lusteri = 9.000 den.,

· 8 edine~ni lusteri = 12.000 den., 

· 4 vise~ki lusteri beli = 10.000 den., i

·  8 stolni lambi so aba`ur = 16.000 den., nal. br. 1099.
	
	23.500

	28
	@ardiweri izraboteni od oplemeneta iverica, visoki-pravoagolni, nal. br.1100.
	8
	4.000

	
	VKUPNO:
	
	1.465.020,00



кои вредности претставуваат почетна цена за второто усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари: нема


На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети под реден број:1,2,3,4,5,6,7,8,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,25,26,27. 


Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.500000001024444 која се води кај Стопанска банка АД Битола и даночен број МК5002007113600.


На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Продажбата ќе се одржи на ден 22.01.2018 година во 11,00 часот  во просториите на извршител Николче Диневски во Битола, ДТЦ Шехерезада Мезанин лок.7.


Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.


Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот по претходна најава кај извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.











И З В Р Ш И Т Е Л











Николче Диневски
Д.-на: должник, доверител преку полномошникот
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

